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     Hørup d. 13.03.25 

 

Nyhedsbrev marts 

 

Kære forældre, 

 

Foråret er kommet, og solens stråler byder velkommen på vores skole. Det er dejligt, det 

er blevet så lyst, at vi nu kan se ansigter i stedet for forlygter på parkeringspladsen, når 

børnene bliver afleveret. 

 

De seneste måneder har der været rig aktivitet på og 

omkring skolen. Her er nogle højdepunkter fra de 

mange gode aktiviteter: 

 

Enkelte dansklærere har søgt og fået godkendt en 

Erasmus+ rejse til Trondheim for at undersøge 

lærerlivet og udveksle erfaringer med vores norske 

kolleger. Nu skal nogle af erfaringerne afprøves og 

evalueres.  

 

9. klasserne har afholdt deres terminsprøver, og vi har 

også indført årsprøver for 8. årgang. Elevernes 

reaktioner efter prøverne har været positive, og begge 

årgange er glade for at kunne prøve sig selv af i en 

testsituation. 

 

De nye borde og stole er ankommet til udskolingen i 7. 

og 8. årgang. Eleverne var igen supergode til at hjælpe. 

Vi fortsætter med samme udskiftningsplan for møblerne 

på mellemtrinnet i det kommende skoleår. 

 

Mellemtrinnet har været på flere ture ud af huset. De har 

blandt andet været i biografen, på naturskolen og 

enkelte klasser har været i Lysabild for at møde og høre 

et foredrag af Søren Jessen. Søren Jessen er manden 

bag en række kendte ungdomsromaner, som ofte bliver 
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lånt fra vores PLC (bibliotek). Udover foredraget fik eleverne også tid til at være sammen 

på kryds og tværs og spille rundbold og fodbold. 

 

6. årgang har også haft et forløb på naturskolen og 

bygget redekasser, som skal op i løbet af foråret. 

Ligeledes har vi haft første planlægningsmøde om 

overgangen 6. til 7. klasse i næste skoleår. Skolen, 

ungdomsskolen, inklusionsvejledere og SSP arbejder 

sammen for at styrke fællesskabet på tværs af 

skolerne, så de nye 7. klasser får bedste muligheder 

for en god start i det nye skoleår. I vil blive indkaldt til 

et årgangsforældremøde snarest.  

 

Skoleskak har igen i år fyldt en del for eleverne, og det er dejligt at opleve begejstringen 

for et af verdens ældste spil. Der var deltagere på alle niveauer til skakkonkurrencen, og 

der blev spillet om forårets finalepladser i Herning.  

 

De yngste elever har haft besøg af Føtex, hvor nonfoodchef Mirna og serviceelev Chelina 

holdt et sjovt oplæg om, hvad man laver, når man arbejder i Føtex, og gav dem en lille 

opgave.  

Ikke nok med det, så har de også kunne fejre deres 100 dages fest. En god dag med højt 

humør. 
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Derudover har der været ”Billedkunstens dag”, og børnene er i 

gang med forskellige produkter, der snart kan opleves på skolen. 

 

9. klasserne efterspurgte en fastelavnsfest, og i samarbejde med 

lærerne fik de stablet en hyggelig fredag eftermiddag på benene. 

Det er fantastisk at opleve teenagere lege som børn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med venlig hilsen, 

 

Michael, Julie og Carsten 


